第５号様式（第１１条関係）
                                                                                                          　　年　　月　　日
　東京都知事　　　　　　　殿
                                       補助事業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人等名
                                                   氏名　　　　　　　　　印
　　年度林産物搬出運搬支援事業補助金に係る実績報告書
　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号の交付決定通知に基づき、標記事業を実施したので、林産物搬出運搬支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
記
関係書類
１　林産物数量表（別紙１（第５号様式））又は取引伝票(写し)
２　林産物運搬数量集計表（別紙２（第５号様式））
　　(取引伝票が複数の場合)
別紙１（第５号様式）
林産物数量票
　　　１　シイタケ原木
	樹種
	長さ
	径
	本数
	運搬先の
市場等
	備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作成者（測定者）氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　上記測定に立会い確認した。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名　　　　　　　　　　印

別紙２（第５号様式）
林産物運搬数量集計表

	申請者名

	林産物を生産した

森林の所在

	№
	運搬先の市場等
	日付
	樹種
	林産物数量※

	備考

	計

	小数点以下第２位

切り捨て

※林産物が原木の場合は本数とし、薪の場合は重量(kg)とする。薪の重量を束数から算出した場合は、束の規格毎の平均重量及び束数を備考欄に記載し、束のサンプルの重量の実測値が確認できる写真を添付すること。